
日 献立名 材料名
栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン

ごはん ごはん 黄 コッペパン コッペパン 黄 乳 小麦 ごはん ごはん 黄

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

やきぎょうざ(2こ) ぎょうざ 赤 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 オムレツ プレーンオムレツ 赤 卵 さわらのさいきょうやき さわらのさいきょうやき 赤 大豆

マーボーチンゲンサイ あいびきミンチ 赤 牛肉 豚肉 ジャーマンポテト じゃがいも 黄 れんこんのきんぴら れんこん 緑
チンゲンサイ 緑 ソテーオニオン 緑 にんじん 緑
にんじん 緑 ベーコン 赤 豚肉 つきこんにゃく 黄

1 たまねぎ 緑 2 コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉 6 しろいりごま 黄 ごま
日 おろししょうが 日 おろしにんにく 日 ごまあぶら 黄 ごま

おろしにんにく しお だしのもと さば
(水) トウバンジャン (木) こしょう (月) さんおんとう 黄

あかみそ 赤 大豆 オリーブオイル 黄 せいしゅ
オイスターソース 小麦 大豆 みりん
さんおんとう 黄 ミネストローネ たまねぎ 緑 こいくちしょうゆ 小麦 大豆
せいしゅ とうもろこし 緑 うすくちしょうゆ 小麦 大豆
ちゅうかスープ 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 ごま セロリ 緑
こいくちしょうゆ 小麦 大豆 マカロニ(シェル) 黄 小麦 さつまいものみそしる さつまいも 黄
ごまあぶら 黄 ごま にんじん 緑 とうふ 赤 大豆

ホールトマト 緑 たまねぎ 緑
わかめスープ わかめ 赤 こめあぶら 黄 えのきたけ 緑

とうふ 赤 大豆 コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉 ねぎ 緑
もやし 緑 しお だしのもと さば
しいたけ 緑 こしょう みそ 赤 大豆
ねぎ 緑 さんおんとう 黄
とりガラスープ(液体) 鶏肉
とりガラスープ(粉末) 鶏肉 レモンゼリー レモンゼリー 黄
うすくちしょうゆ 小麦 大豆
こしょう

 たんぱく質  
21.5g

 たんぱく質  
22.3g

 たんぱく質  
23.3g

日 献立名 材料名
栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン

とうにゅうむしパン とうにゅうむしパン 黄 小麦 大豆 むぎいりごはん ごはん 黄
むぎ 黄

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳
ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

チキンカツ チキンカツ 赤 小麦 大豆 鶏肉
こめあぶら 黄 かますフライ かますフライ 赤 小麦

こめあぶら 黄
ほうれんそうとコーンのソテー ほうれんそう 緑

とうもろこし 緑 にびたし うすあげ 赤 大豆
7 えりんぎ 緑 8 にんじん 緑
日 こいくちしょうゆ 小麦 大豆 日 こまつな 緑

コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉 だしのもと さば
(火) こめあぶら 黄 (水) こいくちしょうゆ 小麦 大豆

みりん
イタリアンスパゲティ スパゲティ 黄 小麦 さんおんとう 黄

ウインナー 赤 豚肉
たまねぎ 緑 かすじる ぶたにく 赤 豚肉
にんじん 緑 しめじ 緑
さやいんげん 緑 だいこん 緑
あかワイン さといも 黄
しお つきこんにゃく 黄
こしょう ねぎ 緑
トマトケチャップ みそ 赤 大豆
ウスターソース こめあぶら 黄
とんかつソース さけかす
オリーブオイル 黄 せいしゅ

だしのもと さば
パックミニフィッシュ パックミニフィッシュ 赤

 たんぱく質  
26.7g

 たんぱく質  
23.9g

日 献立名 材料名
栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン

せわりパン せわりパン 黄 乳 小麦 ごはん ごはん 黄 ごはん ごはん 黄

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

フランクフルト フランクフルト 赤 豚肉 チヂミ チヂミ 緑 小麦 いか 大豆 とりにくのうめおろしに とりにく 赤 鶏肉
トマトケチャップ だいこんおろし 緑
さんおんとう 黄 もやしナムル もやし 緑 ねりうめ 緑
ウスターソース にんじん 緑 さんおんとう 黄
とんかつソース ナムルドレッシング 黄 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 ごま みりん

9 でんぷん 黄 10 13 こいくちしょうゆ 小麦 大豆
日 日 キムチチゲ ぶたにく 赤 豚肉 日

ツナとにんじんのソテー ツナ(油漬け) 赤 やきどうふ 赤 大豆 こうやどうふのたまごとじ こうやどうふ 赤 大豆
(木) にんじん 緑 (金) はくさい 緑 (月) カットちくわ 赤

たまねぎ 緑 たまねぎ 緑 にんじん 緑
コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉 にんじん 緑 グリンピース 緑
しお しいたけ 緑 たまご 赤 卵
こしょう しろねぎ 緑 さんおんとう 黄

はくさいキムチ 緑 だしのもと さば
さつまいものミルクスープ ベーコン 赤 豚肉 こめあぶら 黄 うすくちしょうゆ 小麦 大豆

たまねぎ 緑 ちゅうかスープ 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 ごま みりん
さつまいも 黄 こいくちしょうゆ 小麦 大豆
にんじん 緑 せいしゅ にゅうめん ふしそうめん 黄 小麦
えだまめ 緑 大豆 みりん うすあげ 赤 大豆
コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉 たまねぎ 緑
ぎゅうにゅう(調理用) 赤 乳 しめじ 緑
なまクリーム 赤 乳 ねぎ 緑
だっしふんにゅう 赤 乳 だしのもと さば
とうにゅう 赤 大豆 うすくちしょうゆ 小麦 大豆
こしょう
じょうしんこ 黄
こめあぶら 黄

 たんぱく質  
27.5g

 たんぱく質  
18.7g

 たんぱく質  
29.2g

日 献立名 材料名
栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン

コッペパン コッペパン 黄 乳 小麦 ごはん ごはん 黄

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

しろみざかなフライ しろみざかなフライ 赤 小麦 大豆 ぶたにくとしゅんぎくのみそいため ぶたにく 赤 豚肉
こめあぶら 黄 しゅんぎく 緑

たまねぎ 緑
れんこんのマスタードソテー れんこん 緑 おろししょうが

さやいんげん 緑 みそ 赤 大豆
14 とうもろこし 緑 15 みりん
日 こいくちしょうゆ 小麦 大豆 日 せいしゅ

つぶマスタード 小麦 大豆 豚肉 りんご こいくちしょうゆ 小麦 大豆
(火) さんおんとう 黄 (水) こめあぶら 黄

はちみつ 黄
やさいしんじょう やさいしんじょう 緑 大豆

コンソメスープ ベーコン 赤 豚肉 こめあぶら 黄
たまねぎ 緑
こまつな 緑 いわしのだんごじる いわしのだんご 赤 大豆
かぶ 緑 あつあげ(小) 赤 大豆
にんじん 緑 だいこん 緑
こめこマカロニ 黄 はくさい 緑
コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉 にんじん 緑
こしょう ラッキーにんじん 緑
うすくちしょうゆ 小麦 大豆 えのきたけ 緑

つきこんにゃく 黄
みかんジャム みかんジャム 黄 だしのもと さば

うすくちしょうゆ 小麦 大豆
せいしゅ
しお

 たんぱく質  
24.3g

 たんぱく質  
24.0g

 エネルギー  
698kcal

 エネルギー  
651kcal

 エネルギー  
687kcal
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 エネルギー  
614kcal

 エネルギー  
649kcal

 エネルギー  
639kcal

 エネルギー  
612kcal

 エネルギー  
629kcal

い
い
は
の
ひ
こ
ん
だ
て エネルギー  

606kcal
 エネルギー  

635kcal

11月予定献立表2023年 A献立(あすか野小,生駒南二小,生駒北小,生駒南小,壱分小,真弓小,鹿ノ台小)学校用
生駒市教育委員会　生駒市立生駒北学校給食センター

いこまでとれた

さつまいもだよ！

パンにはさんで

たべましょう！

いこまでとれた

だいこんだよ！

ラッキー

にんじんが

はいっているよ！

ちばけんの

きょうどりょうり



日 献立名 材料名
栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン

こめこパン こめこパン 黄 乳 小麦 ごはん ごはん 黄 ごはん ごはん 黄

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

とりにくとニョッキのトマトソースに とりにく 赤 鶏肉 かぼちゃとやまとポークのフライ かぼちゃとやまとポークのフライ 緑 小麦 大豆 豚肉 はるまき はるまき 黄 小麦 大豆 鶏肉 ごま
ニョッキ 黄 小麦 こめあぶら 黄 こめあぶら 黄
さやいんげん 緑
えりんぎ 緑 やまとまなのごまあえ やまとまな 緑 あつあげのケチャップいため あつあげ(小) 赤 大豆
オリーブオイル 黄 もやし 緑 たまねぎ 緑

16 おろしにんにく 17 にんじん 緑 20 たけのこ 緑
日 ソテーオニオン 緑 日 しろいりごま 黄 ごま 日 こめあぶら 黄

ホールトマト 緑 しろすりごま 黄 ごま しお
(木) トマトケチャップ (金) だししょうゆ 小麦 大豆 (月) こしょう

リンゴピューレ 緑 りんご オイスターソース 小麦 大豆
ウスターソース とうふのみそしる ならのとうふ 赤 大豆 トマトケチャップ
さんおんとう 黄 たまねぎ 緑
しお まいたけ 緑 フォーボー フォー 黄

わかめ 赤 ぎゅうにく 赤 牛肉
とうにゅうポタージュ ベーコン 赤 豚肉 ねぎ 緑 にら 緑

じゃがいも 黄 みそ 赤 大豆 チンゲンサイ 緑
たまねぎ 緑 だしのもと さば にんじん 緑
にんじん 緑 とりガラスープ(液体) 鶏肉
とうもろこし 緑 かき かき 緑 とりガラスープ(粉末) 鶏肉
じゃがいもペースト 黄 うすくちしょうゆ 小麦 大豆
パセリ 緑 しお
コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉 せいしゅ
こめあぶら 黄 おろししょうが
じょうしんこ 黄 こしょう
うすくちしょうゆ 小麦 大豆 こめあぶら 黄
こしょう
とうにゅう 赤 大豆

ゆずゼリー ゆずゼリー 黄

 たんぱく質  
24.9g

 たんぱく質  
19.5g

 たんぱく質  
20.8g

日 献立名 材料名
栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン

コッペパン コッペパン 黄 乳 小麦 ごはん ごはん 黄 ごはん ごはん 黄

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

まぐろメンチカツ まぐろメンチカツ 赤 小麦 大豆 おでん とりにく 赤 鶏肉 さばのしおやき しおさば 赤 さば
こめあぶら 黄 うずらたまご 赤 卵

あつあげ(大) 赤 大豆 ひじきのにもの ひじき 赤
さやいんげんとコーンのソテー さやいんげん 緑 ボールさつまあげ 赤 にんじん 緑

とうもろこし 緑 かくこんにゃく 黄 うすあげ 赤 大豆
21 ブラックペッパー 22 じゃがいも 黄 24 えだまめ 緑 大豆
日 コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉 日 だいこん 緑 日 だしのもと さば

こめあぶら 黄 にんじん 緑 こいくちしょうゆ 小麦 大豆
(火) (水) ざらめ 黄 (金) さんおんとう 黄

ＡＢＣスープ ベーコン 赤 豚肉 だしのもと さば みりん
にんじん 緑 せいしゅ
たまねぎ 緑 こいくちしょうゆ 小麦 大豆 すましじる とうふ 赤 大豆
キャベツ 緑 だいこん 緑
マカロニ(ABC) 黄 小麦 はくさいのしおこんぶあえ はくさい 緑 えのきたけ 緑
コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉 にんじん 緑 はなふ 黄 小麦
うすくちしょうゆ 小麦 大豆 しおこんぶ 赤 小麦 大豆 みつば 緑
こしょう だししょうゆ 小麦 大豆 だしパック

うすくちしょうゆ 小麦 大豆
ヨーグルト ヨーグルト 赤 乳 ゼラチン かつおのかくに かつおのかくに 赤 小麦 大豆 しお

 たんぱく質  
26.6g

 たんぱく質  
27.2g

 たんぱく質  
22.6g

日 献立名 材料名
栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン

ごはん ごはん 黄 クランベリーパン クランベリーパン 黄 乳 小麦 ごはん ごはん 黄

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

とりてん とりてん 赤 小麦 大豆 鶏肉 タラのバジルやき タラのバジルやき 赤 ちくわのいそべあげ ミニちくわ 赤
こめあぶら 黄 てんぷらこ 黄 小麦 大豆

ごぼうとれんこんのサラダ ごぼう 緑 あおのりこ 赤
おかかあえ はくさい 緑 れんこん 緑 こめあぶら 黄

にんじん 緑 とうもろこし 緑
27 もやし 緑 28 こいくちしょうゆ 小麦 大豆 29 ほうれんそうのツナいため ツナ(油漬け) 赤
日 かつおぶし 赤 日 さんおんとう 黄 日 ほうれんそう 緑

だししょうゆ 小麦 大豆 ノンエッグマヨネーズ 黄 大豆 にんじん 緑
(月) (火) (水) おろししょうが

かやくうどん うどん 黄 小麦 ポトフ ベーコン 赤 豚肉 しろいりごま 黄 ごま
ぶたにく 赤 豚肉 にんじん 緑 さんおんとう 黄
うすあげ 赤 大豆 たまねぎ 緑 こいくちしょうゆ 小麦 大豆
たまねぎ 緑 じゃがいも 黄
にんじん 緑 キャベツ 緑 さといものみそに ぶたにく 赤 豚肉
しいたけ 緑 カリフラワー 緑 こめあぶら 黄
ねぎ 緑 コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉 あつあげ(小) 赤 大豆
こめあぶら 黄 うすくちしょうゆ 小麦 大豆 さといも 黄
だしのもと さば せいしゅ ひらこんにゃく 黄
みりん こしょう にんじん 緑
せいしゅ こめあぶら 黄 だいこん 緑
こいくちしょうゆ 小麦 大豆 さやいんげん 緑
うすくちしょうゆ 小麦 大豆 みそ 赤 大豆
しお さんおんとう 黄

みりん
のりのつくだに のりのつくだに 赤 小麦 大豆 せいしゅ

こいくちしょうゆ 小麦 大豆

 たんぱく質  
26.6g

 たんぱく質  
24.8g

 たんぱく質  
25.6g

日 献立名 材料名
栄養
三色 アレルゲン

ナン ナン 黄 小麦 大豆

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

キーマカレー あいびきミンチ 赤 牛肉 豚肉
にんじん 緑
たまねぎ 緑
だいず(クラッシュ) 赤 大豆
さつまいも 黄

30 カレールウ 小麦 大豆 鶏肉
日 トマトケチャップ

リンゴピューレ 緑 りんご
(木) ウスターソース

コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉
あかワイン
こしょう
こめあぶら 黄

ブロッコリーサラダ ブロッコリー 緑
あかパプリカ 緑
きパプリカ 緑
しおドレッシング 黄 小麦 大豆 鶏肉 ごま

フライドポテト フレンチポテト 黄
こめあぶら 黄
しお

 たんぱく質  
22.7g

 エネルギー  
711kcal

 エネルギー  
680kcal

 エネルギー  
678kcal

 エネルギー  
601kcal

 エネルギー  
660kcal

 エネルギー  
573kcal

 エネルギー  
676kcal

 エネルギー  
755kcal

 エネルギー  
625kcal

 エネルギー  
657kcal

11月予定献立表2023年 A献立(あすか野小,生駒南二小,生駒北小,生駒南小,壱分小,真弓小,鹿ノ台小)学校用
生駒市教育委員会　生駒市立生駒北学校給食センター

ｴﾈﾙｷﾞｰ
kcal

たんぱく質
g

脂質
g

ｶﾙｼｳﾑ
mg

鉄
mg

ﾚﾁﾉｰﾙ当量
μg

ﾋﾞﾀﾐﾝB1

mg
ﾋﾞﾀﾐﾝB2

mg
ﾋﾞﾀﾐﾝC

mg

652 24.1 19.3 328 2.8 212 0.54 0.51 24

今月の平均栄養量

いこまでとれた

だいこんだよ！

いこまでとれた

はくさいだよ！


